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Onsala BK hälsar dig hjärtligt välkommen på match onsdagen den 31 augusti, med avspark kl 17:30. Vi ser fram emot en härlig 
fotbollsfest med fint spel och en härlig stämning runt plan! Vi vet att det finns många ÖIS fans i våra egna led och som bor i 
Onsala så vi hoppas på en fullsatt arena! Här nedan har vi sammanställt lite info för att underlätta för dig som besökare.

OM ARENAN
Normalt sett är Rydet IP en öppen landsortsarena men kommer att anpassas enligt önskemål och krav från SvFF då vår nor-
mala publiksiffra är något hundratal åskådare. Vi planerar dock att ta emot 1 000 åskådare, uppdelat på 3 sektioner:

•	 Allmän sektion A1 - Onumrerad sittplats på läktare samt ståplatser
•	 Allmän sektion A2 - Onumrerad ståplats runt en kortsida och bortre långsida (avspärrat vid avbytarbås)
•	 Borta Sektion B1 - Extraläktare med ca 370 ståplatser samt ett mindre område med ståplats på långsida

Bortasektion är dedikerad för ÖIS klack (max 400 platser). Övriga ÖIS-supporters blandas med våra egna supporters på de 
allmänna sektionerna. Vi hoppas detta ska fungera bra. Samtliga sektioner kommer att ha en egen kiosk och toaletter att 
tillgå med ett begränsat utbud av kioskvaror. Vår samarbetspartner Matverket kommer att ha en Taco-vagn med lite matigare 
utbud vid entréområdet.

INSLÄPP
Från kl 16:30

BILJETTER
För samtliga biljetter gäller förköp. Skulle det finnas biljetter kvar vid insläpp säljs dessa vid entrén. Detta kommer i såfall att 
meddelas under matchdagen på vår hemsida: www.onsalabk.se

Biljettsläpp: Tisdag 23/8 kl 12:00 (Förköp stängs kl 12 på matchdagen)

Boka biljett här (Länk) https://onsalabk.ticketco.events/se/sv/e/onsala_bk_vs_rgryte_is 

BILJETTPRISER:
Oavsett sektion gäller enligt nedan:

•	 Vuxen Från 18 år: 150 kr
•	 Pensionär: 75 kr
•	 Ungdom 8-17 år: 50 kr
•	 Barn 0-7 år Gratis (i sällskap med betalande vuxen)

Även barn måste boka biljett pga begränsat antal platser

TRANSPORTER
Vi avråder användande av bil då arenans parkering inte är dimensionerad för denna storlek av events och rekommenderar 
kommunala färdmedel. Från Göteborg tar man Västtåg eller Öresundståg till Kungsbacka Station och tar anslutande buss nr 
731 till Hållplats Rydet, Onsala, ett stenkast från anläggningen, se markering på översiktskarta sidan 2.

•	 Öresundståg 1093 med anslutande buss 731 läge D - avgång Gbg central 15:40, Ankomst Rydet 16:31
•	 Västtåg 3063 med anslutande buss 731 läge D - avgång Gbg Central 15:45, Ankomst 16:48
•	 Öresundståg 20175 med anslutande buss 731 läge D - avgång Gbg Central 16:10, ankomst 17:01

Väljer man bil rekommenderar vi samåkning i möjligaste mån. Vid full parkering finns två närliggande skolor med begränsat 
antal platser, ca 15 min gångväg från anläggningen, samt en mindre pendelparkering med 5 min gångavstånd. Hemmapubliken 
kommer att uppmanas att lämna bilen hemma!

Adressen är Gathes väg 110, Onsala

BETALNINGSMEDEL
Vi tar enbart emot swish betalningar i kiosker och försäljningsställen.

ÖVRIG FÖRSÄLJNING
Vi kommer att sälja tryckt matchprogram i begränsad omfattning samt 50/50 lotter med dragning under andra halvlek.

forts nästa sida
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ÖVERSIKTSBILD RYDETS IP
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Entrén för A1 och B1 nås via nedre parkeringen på baksidan av Idrottshallen där det finns 2 st insläpp. Entré för A2 nås via 
gång/cykelväg som passerar klubbhuset och C-plan (avspärrat område)

ÖVRIG INFO
I övrigt gäller Svenska Fotbollsförbundets och övriga regelverk kring arenor. Vi ser fram emot ett härligt event tillsammans. 
Merparten av all arenapersonal är spelare, ledare och andra helt ideellt arbetande frivilliga i OBK. Vi hoppas att ni ska få 
ett trevligt bemötande på alla sätt och känna er som hemma på Rydet! Vår devis i klubben är fotboll - glädje - gemenskap -      
något vi verkligen hoppas ni ska känna av!

Väl mött!
Onsala BK
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